LOGICA RAB. SYM.

hula Porrò summa rerū quæ in hoc cap. expos.
ius capii. nunt̄ sunt 12. nomina : uidelicet figura pri-
ma syllogismi: figura secūda eiusdē, & figu-
ra tertia eiusdē: species figuræ, syllogismus,
syllogismi formales, syllogismi conditiona-
les, conditionalis copulatiua, cōditionalis
dissiunctiua, syllogismus formalis directus,
syllogismus pmutationis , syllogismus dis-
cursiuus, syllogismus exemplaris.

CAPVT OCTAVVM.

Propositiones quæ notæ sunt & non
egent demonstratione pro sua uerita-
te, sunt in quadruplici genere: Sensituæ iu-
Propositio/ xta cognitionē nostram: ut istud est nigrū,
nes probabi hoc dulce & hoc amarum. Intellectuæ iu-
les seu mani xta cognitionem nostram: ut omne quan-
tum est diuisibile: & binarius est nume-
rus par: & res quæ uni alteri rei sunt similes
in aliquo, sunt omnes inter se similes uel
æquales. Manifestæ iuxta cognitionem
nostram : ut denudare uerenda est turpe:
Sic beneficia uincere benefactis est pul-
chrum & receptum. Receptæ, quando scili-
cet aliquid est receptum ab uno electo uel
multis electis. Non enim querimus ratiō-
nem de unoquoque qui dicitur sermone,

אבל נסמור בו בסבלח לא זולחת כי ב
כבר התייאר אמתתו בכלל מה שיש בספר
טמפני ואולס חטוחשים וחטושבלים א
אין חילות בין חשלם בחושים והזירות
זולתו מפין ארם וגנבראים באמות בחוץ
ואולס המיפורסמות הנח יש בחוץ חילות
וינדרון פיו שם משפטים נחרסמו אצל
אותה ולא נחרסמו אצל אותה אחרת
ובכל מה שיחיה הענין פפומס אצל א
אותה רבות קיה האמאות בו יותר חזק
ובן חמקובלה בעמיהם שיחיה חמקובל
אצל אותה זולת חמקובל אצל אחרות ג
ובכל מה שהושג בחוש שלם יהיה חת
המגיע אמת פלי ספק ובן חטושבלות
כלם הראשונות וחשניות אמתות רוו
רוץ לומר במושбелות השניות הת
הפטוניות אל הנriskה וחחטוניות ות
וחחטוניה הנח זה מושבל אמתי כי ת
הוא יתיאר בחיקמות קרובות למש
למושбелות הראשונות ובן פל מות

LOGICA RAB. SYM.

Sed nitimur ei ex receptione & non aliter.
Iam enim clara est ueritas eius extenore
ipso enarrationis. Nec habent sensitivæ &
intellectivæ ullam mutationem, saltem in
eo qui perfectus est in sensibus & cogita-
tione, & in eo tantum qui est de specie hu-
mana, quippe in quibus magnifice inueni-
untur. At in publicis est mutatio & super-
additio: nam huiusmodi propositiones pu-
blicæ fiunt hic apud populum, cum tamen
non uulgentur apud aliam nationem. Et si
aliquid publicæ honestatis eis inest quod
à multis acceptentur populis, iam eo soli-
dioris sunt ueritatis.

Sic sunt aliquæ propositiones receptæ a/
pud aliquem populum, aliæ apud alium.
Quicquid autem apprehēditur sensu per/
fecto, est absq; dubio subnixum ueritate:
& sic sunt omnes primæ intellectiones &
secundæ ueræ. Intelligo autem per intellec-
tiones secundas, similitudines seu figurae
ad Narsiam, & ratiocinationes & intelligē-
tiam. En ista intellectio est uera, quia ipsa
explicatur per præmissas applicatas intel-
lectionibus primis. Sic est quicquid